
СЕВЕРОМОРСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

г. Североморск 

 

О внесении изменений в состав Контрольно-ревизионной службы при 

Североморской территориальной избирательной комиссии 
 

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 38 Закона 

Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных 

комиссиях в Мурманской области», пунктами 2.1, 2.2, 2.3, 2.6 раздела 2 

Положения о Контрольно-ревизионной службе при Североморской 

территориальной избирательной комиссии (далее – КРС), утвержденного 

решением Североморской территориальной избирательной комиссии от 

14.06.2016 № 2/9, Североморская территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Включить в состав КРС Пехтерева Алексея Викторовича - ведущего 

специалиста информационного центра аппарата Избирательной комиссии  

Мурманской области, системного администратора ГАС «Выборы», 

Горбунова Георгия Александровича – члена Североморской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

Рябых Анастасию Михайловну - члена Североморской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

2. Исключить из состава КРС Размировскую Наталью Валерьевну - 

ведущего специалиста информационного центра аппарата Избирательной 

комиссии Мурманской области, системного администратора ГАС «Выборы», 

Литовченко Татьяну Сергеевну - члена Североморской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, Шамшутдинова 

Романа Шамилевича - члена Североморской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, Синёву Ольгу Викторовну – 

заместителя начальника Межрайонной ИФНС № 2 по Мурманской области. 

23 апреля 2025 года                      № № 120/483 



3. Утвердить состав КРС при Североморской территориальной 

избирательной комиссии в новой редакции (прилагается). 

4.  Признать утратившим силу приложение «Состав Контрольно-

ревизионной службы при Североморской территориальной избирательной 

комиссии» к решению Североморской территориальной избирательной 

комиссии от 28.04.2022  № 36/171.   

5. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-коммуникационной 

сети «Интернет». 

 
 
 
Председатель  
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                                                  И.В. Жуковская 
 
Секретарь  

Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                  Н.Ю. Леонтьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


